LUIS ANTONIO PAREDES JARA 
ASUNCION 
BENJAMIN CONSTANT NO 

de GUARANIES UN MIL CIENT 'UENTA MILLONES (Gs. "1.150.QOO.000). 

chasis N" .JTMHU05·i004 1759, inscripto en la Dirección Nacional del Registro de 

Automotores, avaniadc en la suma de GUARANIES TRESCIENTOS NOVENTA Y 

DOS MILLONES (Gs. 392.000.000); 2} Un automóvil de la marca °TOYOTA 0, 

modelo Corola Sect~n, con chasis N' inscripto en la 

Dirección Nación al del Reqistro de Automotores, avahrado en la suma de - . / 
GUARANIES CIEN1~_O ~EINTA y CINCO MILLONES (Gs. '135.000.000); 3) Un 

I 

9, automóvil de la marca uOAIHATSUu, modelo TERIOS, del año 20013, con chasis N~ 

IDAZ'10GOQ--l053149, inscripto en la ..--Dirección Nacional del Registro de 
10. 

Automotores, avaíuado en la -suma de GUARANtES CIENTO ONCE MILLONES 
11. 

CIENTO TREINTA Y CINCO MIL (Gs. 11'1.'135.000); y 4) Una Camioneta de la 
12 

marca UBMV'vu, modelo de! año 2008, con chasis N"  
13. 

avaíuado en la suma de GUARANIES TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 14 . 

M!LLONES (<3s. 384.000.000 ) inscripto en la Dirección Nacional ciel Registro de 15. 

Automotores N° 80015005-B.